# מועצה מקומית אלפי מנשה

פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 51

מיום א', ט' בניסן תשע"ב, 01/04/2012

סגן ומ"מ ראש המועצה לוי אהוד <u>משתתפים:</u>
סגן ראש המועצה אמנון כרמי
חברת מועצה פנינה רום
חבר מועצה רובשיץ יעקב
חבר מועצה זיו סימון
חברת מועצה דליה נחום-לוי
חבר מועצה סלוצקי ערן
חבר מועצה גדי טפרמן
חבר מועצה משה אופיר <u>חסרים:</u>
מזכיר המועצה אוחיון יעקב <u>נוכחים:</u>
מבקר המועצה שטינמיץ אשר
יועץ משפטי חייקין ברוך
(אפי, נופר, בר וירדן) משפחת אליעזר
מנהלי יחידות המועצה
עובדי מועצה והמתנ"ס
מנהלות בתי הספר ביישוב
חברים ותושבים